Протокол № 13

заседания совета 24.1.109.01

по защите докторских и кандидатских диссертаций

в Федеральном государственном бюджетном учреждении науки

Институте проблем экологии и эволюции

им. А.Н. Северцова РАН

от 27 октября 2021 года

Повестка дня

1. Перенос срока защиты диссертации на соискание ученой степени кандидата

биологических наук Короткевич Анастасии Юрьевны, тема: «Структура трофических ниш

таксоцена коллембол в природных и антропогенных местообитаниях» специальность:

1.5.15 – экология (биологические науки).

Слушали:

О переносе срока защиты диссертации на соискание ученой степени кандидата

биологических наук Короткевич Анастасии Юрьевны, тема: «Структура трофических ниш

таксоцена коллембол в природных и антропогенных местообитаниях», специальность:

1.5.15 – экология (биологические науки).

В связи с объявлением в г. Москве нерабочих дней с 28 октября по 07 ноября 2021 г. в

соответствии с указом мэра Москвы С.С. Собянина от 21 октября 2021 года № 62-УМ «О

внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ».

Постановили:

Перенести защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата биологических

наук Короткевич Анастасии Юрьевны, тема: «Структура трофических ниш таксоцена

коллембол в природных и антропогенных местообитаниях» специальность: 1.5.15 –

экология (биологические науки) на 16 ноября 2021 г.

Результат открытого голосования: единогласно.

Председатель совета

академик РАН      Вячеслав Владимирович Рожнов

Ученый секретарь совета

к.б.н.        Елена Александровна Кацман

27.10.2021 г.